Inspirationsdag om anhorigstod
15 november 2019

NSPH, Nka, Riksforbundet Hjarnkoll, SKL och Studieférbundet
Vuxenskolan inbjuder till en inspirationsdag om stod till anhoriga till
personer med psykisk ohalsa.

09.30 - 10.00
10.00-10.20
10.20-10.50
10.50-11.10

11.10-12.00

12.00-13.00
13.00-13.40
13.40 - 14.00

14.00 - 14.20

14.20-14.40
14.40-15.15

15.15-15.55

15.55

Registrering och kaffe

Valkommen och introduktion

Anki Sandberg, ordférande, NSPH
Nationell anhérigstrategi inkl. arbetet
med unga omsorgsgivare

Lennart Magnusson, verksamhetschef
och forskare, Nka

Benstrackare

Vi kan och vill forbattra
Anhdérigkonsulenter delar erfarenheter;
Mikael Nylander, Danderyds kommun,
Pia Nilsson och Hjordis Soderberg, Ekerd
kommun

Lunch

Stod till fordldrar med egen
funktionsnedsattning

Elisabeth Gunnars, projektledare
Familjelyftet, Riksférbundet Attention

Stod till den som star nira nagon med
missbruk Stefan Brené, Socialstyrelsen

Erfarenheter av missbrukande son
Anna Bergfors, foralder, laser egna dikter

Kaffe och majlighet till ndtverkande

Stod- och samtalsgrupper Anna-Maria
Lundberg, Studieférbundet Vuxenskolan

Att finna sin egen vag
Leneh, foreldsare som med tal och musik
belyser egna anhdrigerfarenheter

Avslutning

Med reservation fér éndringar

N5p|-|>!( (HARNKOLL Nka

Nationell Samverkan for Psykisk Hdlsa

Riksforbundet Hjdrnkoll

Nationellt kompetenscentrum anhériga

Malgrupp:

Personal inom kommunens
anhorigstod, handlaggare och
arbetsledare inom socialtjansten,
personal och chefer inom
landstingspsykiatrin samt
utbildningsansvariga inom vard och
omsorg, studieforbund och
representanter for berdrda
brukarorganisationer.

Plats:

Scandic Alvik, Gustavslundsvagen 153,
Bromma. Lokalen ligger nara
tunnelbanans station Alvik.

Tid:
2019-11-15, kl. 09.50-16

Anmalan och betalning:

Konferensavgift 800 kr inkl. kaffe och
lunch, brukardelatagare 300 kr.
Anmalan till NSPH ska vara inne senast
den 31 oktober. Den ar bindande, men
platsen kan overlatas.

Anmalan: Lank till anmalan

Mer information finns pa
www.nsph.se
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http://machform.nsph.se/view.php?id=49507
http://www.nsph.se/
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